
 

ZARZĄDZENIE NR VI/190/13 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2013 

 

 

 

 

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  

                    na 2013  rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia                

31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/189/13 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 30 grudnia 2013 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1. 

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/190/13 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 30 grudnia  2013 r. 

 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę       66 731,00 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę     66 731,00 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 62 231,00 -- 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

62 231,00 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 231,00 -- 

   W tym:   

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Porębie 

Radlnej  

W tym: 

- środki własne 

28 881,00 

 

 

28 881,00 

-- 

 

 

-- 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękawce  

W tym: 

- środki własne 

33 350,00 

 

33 350,00 

-- 

 

-- 

      

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 500,00 4 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 500,00 4 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 4 500,00 

   W tym:   

   Zgłobice – projekt techniczny budowy drogi 

gminnej wraz z odwodnieniem tzw. Bocznej 

od ul. Zgłobickiej 

4 500,00 -- 

   Wykonanie projektów technicznych na: 

- Wola Rzędzińska II  budowa ścieżki 

rowerowej przy drodze gminnej w 

kierunku osiedla tzw. Wolanka  

- Poręba Radlna budowy ścieżki 

rowerowej przy drodze gminnej od 

szkoły podstawowej w Porębie 

Radlnej w Kierunku Radlnej  

- Łękawka budowa ścieżki rowerowej 

przy drodze gminnej od szkoły 

podstawowej w Łękawce 

- Zgłobice budowa ścieżek rowerowych 

przy drogach gminnych na osiedlu w 

Zgłobicach 

-- 4 500,00 

      

758   RÓŻNE ROZLICZENIA -- 62 231,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -- 62 231,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 62 231,00 

      

   RAZEM  66 731,00 66 731,00 
 


